MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE DE MARCO DE 2018.

Prorroga a designação da Promotora de
Justiça Adjunta LEDA MARIA
CAMPOS SIQUEIRA, constante da
Portaria n° 231, de 28 de fevereiro de
2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:
1-4

a.;

Art. 1° Prorrogar, até 30 de abril de 2018, a designação da Promotora de Justiça:
Adjunta LEDA MARIA CAMPOS SIQUEIRA, constante da Portaria n° 231, de 28 de
fevereiro de 2018, para oficiar, em substituição, na 8° Promotoria de Justiça Criminal de
Taguatinga.

tDê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LEONA—RDO_ROSCÓE BESSA

G:\Portrtl\PORTARIÀS 20181Prorroga designação LEDA MARIA em r CRIM Tagun.doe

r." caoa ern oo 0 3

:k;Pia confep:. ,;. Crt-)R

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.251, 23 DE MARçO DE 2018.